Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ж>.(?3 М ‘/7  № 36~________
р.п. Мишелевка

О предварительном согласовании предоставления земельного участка,
расположенного по адресу: Российская Федерация

Иркутская область, Усольский район,
с. Хайта, ул. Лазо, 12

Рассмотрев заявления гр. Унтило Н.Г. о предварительном согласовании предоставления
земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация Иркутская область,
Усольский район, с. Хайта, ул. Лазо, 12, в соответствии с градостроительным регламентом,
учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального образования, утвержденный
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от
29.05.2015г. № 102, Правила землепользования и застройки Мишелевского муниципального
образования, утвержденные решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 29.05.2015г. № 103, земельный участок расположен в зоне
застройки индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1), вид разрешенного использования земельного
участка «индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками», на основании
акта выбора № 39 от 30.08.2016г, руководствуясь ст. ст. 39.2, 39.14, 39.15 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального
образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального
образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предварительно согласовать гр. Унтило Н.Г., паспорт: 25 05 № 556522, выдан 08.08.2005г.
ОВД Усольского района Иркутской области место жительства: Российская Федерация
Иркутская область, Усольский район, с. Хайта, пер. Больничный, 2, предоставление
земельного участка из земель населенных пунктов площадью 1200 кв.м., расположенного
по адресу: Российская Федерация Иркутская область, Усольский район, с. Хайта,
ул. Лазо, 12, с основным видом разрешенного использования земельного участка -
«индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками».

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории
38:16:000014, расположенного по адресу: Российская Федерация Иркутская область,
Усольский район, с. Хайта, ул. Лазо, 12.

3. Условием предоставления гр. Унтило Н.Г. земельного участка, является проведение работ
по его образованию, в соответствии со схемой расположения земельного участка.

4. Гр. Унтило Н.Г. вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении
государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.

5. Настоящее постановление действует в течение двух лет.

Г лава городского поселения
Мишелевского муниципального образования i А Н. Рахвалов

Утверждена:
UumiicLixUiUiU CiCiiишм&щaauu
(наименование документа об утверждении, включав наименования
i  CjlCQik С''Li НС С С UCU l id  1,Щ  U U t i i . i t  С t Л"1 С

(opхънЫ государственной власти или органов местного
i  Щ Щ  Uj U i Ш М  M IX_____C.-GjutMtCLtlUA

самоуправления, принявших решение о© утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от M M  АЛП__________№ 95~_____________

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 1200 м2

Обозначение
характерных точек

границ
X Y

1 2 3
н1 442691.46 3260824.71
н2 442652.76 3260841.78
нЗ 442647.89 3260809.39
н4 442678.70 3260795.81
н1 442691.46 3260824.71

'  • ■.// * Л "vT Ж,

4- ' i p  Pt§§38:16:000014

%’ " 1 \ , ' .  "  . \  \

л Ж  - ■ + '  -  . \  S \ \ ч  Л

 ̂ -  \у- ' \  jM

.  ' н“ ‘ ~  ,

' ■ чн: ‘ -- • \-Ч - .-и - .л  ..

■ —— ** \  -• / 1 4  ^ 1* 0 : -х -  , • \

Масштаб 1: 1000

Условные обозначения: """...... " - граница земельного участка, установленная при проведении
кадастровых работ